[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 16 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 декабря 2014 г.   №  114

р.п.Пышма

О  внесении изменений в решение Думы Пышминского городского округа от 29 апреля 2014 г. № 59 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Пышминского городского округа»

Заслушав информацию председателя Думы Пышминского городского округа и руководствуясь решением рабочей группы по обсуждению проекта решения Думы Пышминского городского округа «О внесении изменений в Положение «О присвоении звания «Почетный гражданин Пышминского городского округа»

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Пышминского городского округа  от  29 апреля 2014 г. № 59 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Пышминского городского округа»:

1.1.  пункт 17 главы 3 «Меры социальной поддержки лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин Пышминского городского округа» дополнить  абзацем:

«- единовременная  денежная выплата  в размере  5  тысяч рублей  при вручении  звания Почетный гражданин Пышминского городского округа»

2. Настоящее Решение вступает в  силу  со дня его официального  опубликования  в газете «Пышминские вести».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Думы Пышминского городского округа по вопросам законодательства и местному самоуправлению (В.С.Горский).

	Председатель Думы
Пышминского городского округа

___________________В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

__________________В.В. Соколов

_1293601630.bin